Приказ № 4

от 18 мая 2020 года по МКОУ «Мунинская СОШ имени М.Х. Ахмедудинова»

«О переводе обучающихся 1-8, 9, 10-го классов в следующий класс по результатам освоения в полном объеме образовательных программ учебного года»

· соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в связи с досрочным завершением дистанционного обучения по принятым мерам по предотвращению распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19)", решением Педагогического совета №4 от

23.05.2020г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести в следующий класс учащихся 1–8, 9,10-го классов, освоивших в полном объеме

образовательную программу учебного года1, успешно прошедших промежуточную аттестацию и не имеющих академических задолженностей в соответствии со списочным составом:
                                                         во 2-й класс

	№
	ФИО учащихся

	1
	Азиев Магомед Шамилович

	2
	Алиев Джамалудин Алиасхабович

	3
	Ашиков Магомед Шамильевич

	4
	Гаджиев Микаилгаджи Мурадович

	5
	Газимагомедов Абдурахман Хабибович

	6
	Гаджимурадова Марьям Гаджимурадовна

	7
	Идрисов Салим Шамильевич

	8
	Курбанова Хадижат Рамазановна

	9
	Курбанова Асият Лабазангаджиевна

	10
	Магомедов Газимагомед Махачевич

	11
	Магомедов Мухамад Мусаевич

	12
	Магомедов Магомед Рашидханович

	13
	Магомедов Расул Арсенович

	14
	Магомедова Сакинат Магомедовна

	15
	Мансуров Ахмед Магомедович

	16
	Муртазалиева Заира Магомедовна

	17
	Расулова Патимат Идрисовна

	18
	Сурхаева Батул Магомедовна

	19
	Алиев Мухаммед Эдгарович

	20
	Ибрагимов Магомед Гамадалиевич

	21
	Исраилов Мавлид Раджабович

	22
	Курбаналиева Сабира Магомедовна

	23
	Курбаналиев Мухаммад Махмудович

	24
	Лабазанова Айшат Рамазановна

	25
	Магомедова Рукият Камалудиновна

	26
	Магомедова Наврат Гасановна

	27
	Магомедова Патимат Магомедовна

	28
	Магомедов Абдула Магомедович

	29
	Муртазалиева Айшат Муртузовна

	30
	Набиев Магомед Садруевич

	31
	Нурмагомедов Мурадис Магомедович

	32
	Пайзуев Мустафа Амидович

	33
	Саадулаева Айшат Магомедовна

	34
	Сурхаева Асият Шамилович

	35
	Алиев Магомед Расулович

	36
	Алиев Мавлид Ахмеднабиевич

	37
	Гаджиева Патимат Аминтазовна

	38
	Газимагомедова Халимат Магомедовна

	39
	Гасанов Абдурахман Гусейнович

	40
	Гасанова Мадина Гасановна

	41
	Джахпаров Рамазан Расулович

	42
	Ибрагимов Саид Шарапудинович

	43
	Курбанов Магомед Мавлидович

	44
	Лабазанов Муртазали Магомедович

	45
	Муртазалиева Патимат Гусейновна

	46
	Набиева Калимат Расуловна

	47
	Омаров Магомед Лабазангаджиевич

	48
	Саадулаева Калимат Ахмедовна

	49
	Саадулаева Магомед Ахмедович

	50
	Сурхаева Айша Бадрудиновна

	51
	Шахрудинов Салман Махачевич

                                                          во 3-й класс

	№
	ФИО учащихся

	1
	Абдулаева Асият Руслановна

	2
	Абдулаева Марьям Мурадовна

	3
	Аминов Гаджимурад Ражабович

	4
	Басирова Батул Расуловна

	5
	Гусейнов Магомедкамил Русланович

	6
	Лабазанов Магомед Дибирдадаевич

	7
	Лабазанова Фатима Шамиловна

	8
	Магомедов Ахмед Испагигаджиевич

	9
	Магомедова Рабият Рашидовна

	10
	Набиев Рамазан Ражабдибирович

	11
	Расулова Патимат Руслановна

	12
	Абдулаева Нурият Садрудиновна

	13
	Азиева Мадинат Шамиловна

	14
	Алиева Асият Ахмедовна

	15
	Асадулаев Асадула Шахрудинович

	16
	Гаджиева Фатима Бадрудиновна

	17
	Газимагомедова Патимат Абдулаевна

	18
	Дербишев Ахмад Лабазанович

	19
	Исрапилова Саният Раджабовна

	20
	Курбанов Рамазан Мавлидович

	21
	Магомедов Адам Магомедович

	22
	Магомедова Асият Мусаевна

	23
	Муртазалиева Марьям Магомедгаджиевна

	24
	Османова Марьям Алиевна

	25
	Сурхаева Рукият Бадрудиновна

	26
	Шахруев Адам Магомедович

	27
	Шахруева Асият Магомедовна

	28
	Абдулаев Магомед Якубович

	29
	Гаджиева Аминат Гаджиявовна

	30
	Газимагомедова Асият Ахмедовна

	31
	Ибрагимов Алиасхаб Шамилович

	32
	Ибрагимова Марьям Магомедовна

	33
	Курбаналиева Марьям Махмудовна

	34
	Лабазанов Ислам Шамилович

	35
	Лабазанов Магомед Мусакаевич

	36
	Лабазанов Ахмадула Магомедович

	37
	Муртазалиева Асият Муртазалиевна

	38
	Набиева Патимат Расуловна

	39
	Саадулаева Джамилат Курбангаджиевна

	40
	Саадулаева Фарида Курбангаджиевна

	41
	Саадулаев Алисултан Гасанович

	42
	Шахрудинов Джамал Шамилович

                                                        во 4-й класс

	№
	ФИО учащихся

	1
	Абдулаева Патимат Якубовна

	2
	Алиева Патимат Ражабгаджиевна

	3
	Гаджимурадов Хизри Гаджимурадович

	4
	Газимагомедов Исмаил Хабибович

	5
	Камилов Абдула Шарукадиевич

	6
	Курамагомедов Али Камилевич

	7
	Магомедов Абдула Мухамедович

	8
	Магомедибирова Марьям Магомедгаджиевна

	9
	Мансурова Патимат Магомедовна

	10
	Магомедов Рамазан Магомедович

	11
	Расулов Ибрагим Русланович

	12
	Расулова Марьям Мурадовна

	13
	Омаргаджиев Рамазан Зайнудинович

	14
	Шахруева Жавгарат Магомедовна

	15
	Ахмедудинов Магомед Ражабгаджиевич

	16
	Басирова Фарида Керимовна

	17
	Исагаджиев Ахмадула Исагаджиевич

	18
	Исмаилова Зайнаб Исмаиловна

	19
	Лабазанова Алжанат Мавлидовна

	20
	Магомедов Сайпу Муртузович

	21
	Муртазалиева Зайнаб Сирожудиновна

	22
	Муртазалиев Магомед Курбангаджиевич

	23
	Магомедов Адам Омаргаджиевич

	24
	Магомедова Аминат Арсеновна

	25
	Омарова Мадина Лабазангаджиевна

	26
	Саадулаева Патимат Камалудиновна

	27
	Салмандибирова Патимат Салмандибировна

	28
	Шахруев Магомед Раджабович

	29
	Шахрудинов Карим Шахрудинович

	30
	Шахрудинов Салим Махачевич

                                                         во 5-й класс

	№
	ФИО учащихся

	1
	Абдулаев Магомед Лабазангаджиевич

	2
	Абдулаева Маймунат Мурадовна

	3
	Алиев Магомед Абдулгамидович

	4
	Алиева Халимат Алиасхабовна

	5
	Гаджиев Гасан Магомедович

	6
	Гаджимурадова Паризат Гаджимурадовна

	7
	Гаджимусалаев Магомед Шахрурамазанович

	8
	Газимагомедова Марям Ахмедовна

	9
	Гусейнова Фатима Руслановна

	10
	Магомедов Рамазангаджи Ахмедудинович

	11
	Магомедова Зайнаб Мусаевна

	12
	Магомедова Марьям Ражабдибировна

	13
	Забитханова Айшат Мурадовна

	14
	Сурхаев Саид Бадрудинович

	15
	Расулова Паризат Расуловна

	16
	Лабазанов Зайнулабид Шамилович

	17
	Магомедова Халимат Исрапиловна

	18
	Лабазанова Аминат Руслановна

	19
	Абдулаев Рамазан Магомедович

	20
	Муртазалиева Зумрут Ризвановна

	21
	Мансурова Сумият Шамиловна

	22
	Магомедов Расул Ибрагимханович

	23
	Магомедова Фатимат Магомедрасуловна

	24
	Алиева Рукият Ражабгаджиевна

	25
	Салмандибиров Мухаммад Ахмеднабиевич

	26
	Магомедова Хадижат Исбагигаджиевна

	27
	Лабазанова Патимат Мурадовна

	28
	Магомедов Магомедрасул Мурадович

	29
	Даитгаджиев Магомед Лабазангаджиевич

	30
	Сурхаева Саида Бадрудиновна

	31
	Багавдинов Мухаммад Мавлидмагомедович

	32
	Муртазалиева Саният Алиевна

	33
	Магомедова Алжанат Камалудиновна

	34
	Магомедова Патимат Магомедовна

	35
	Гаджиева Патимат Гаирбеговна

	36
	Идрисова Айша Шамиловна

	37
	Абдулаев Абдула Садрудинович

	38
	Алиева Райхан Уллубиевна

	39
	Гаджимурадов Гаджимурад Султанович

	40
	Камилова Халимат Нуцалхановна

	41
	Лабазанов Ислам Магомедович

	42
	Лабазанова Айя Магомедовна

	43
	Лабазанова Умукусум Гаджиявовна

	44
	Магомеддибирова Айшат Магомедгаджиевна

	45
	Магомедова Загидат Абдулсаламовна

	46
	Магомедова Патимат Гасановна

	47
	Магомедов Магомед Камалудинович

	48
	Муртазалиев Расул Сидикович

	49
	Нурмагомедов Абдурахман Магомедович

	50
	Магомедов Мавлид Магомедович

	51
	Салихов Ахмед Кадиевич

                                                       во 6-й класс

	№
	ФИО учащихся

	1
	Алиева Хадижат Алиевна

	2
	Ашикова Марьям Шамильевна

	3
	Багавдинов Багавдин Гаджиявович

	4
	Гаджимурадова Патимат Ширвановна

	5
	Камилов Шамиль Ахмеднабиевич

	6
	Курамагомедов Мухамад Арифович

	7
	Курбанова Мариям Лабазангаджиевна

	8
	Лабазанова Аминат Магомедовна

	9
	Лабазанов Ахмед Магомедович

	10
	Магомедова Асият Магомедовна

	11
	Магомедов Магомед Лабазангаджиевич

	12
	Магомедов Магомед Омаргаджиевич

	13
	Расулова Марьям Руслановна

	14
	Османов Бадрудин Алиевич

	15
	Омаргаджиева Хадижат Зайнудиновна

	16
	Хайбулаева Алжанат Увайсовна

	17
	Шахрудинова Патимат Шахрудиновна

	18
	Абдулаева Аминат Бадруевна

	19
	Азиева Париза Шамильевна

	20
	Алиев Базак Ражабгаджиевич

	21
	Басирова Марям Керимовна

	22
	Ибрагимова Муслимат Мавлудиновна

	23
	Лабазангаджиева Аминат Курбангаджиевна

	24
	Лабазанов Ильяс Дибирдадаевич

	25
	Магомедова Марям Омарасхабовна

	26
	Магомедов Абубакар Магомедович

	27
	Муртазалиев Шахбан Магомедович

	28
	Набиева Зайнаб Магомеднабиевна

	29
	Нурмагомедова Зайнаб Зубаировна

	30
	Нурмагомедов Ахмедудин Магомедович

	31
	Омаргаджиева Патимат Магомедовна

	32
	Салмандибирова Айшат Исаковна

	33
	Салмандибиров Джамалудин Ахмеднабиевич

	34
	Салмандибиров Рамазан Салмандибирович

	35
	Халидова Патимат Курбангаджиевна

	36
	Хизбулаев Камил Ражабович

	37
	Гаджиева Патимат Мурадовна

	38
	Идрисова Паризат Исаевна

	39
	Курамагомедов Курамагомед Камилевич

	40
	Курбанова Зайнаб Исмаиловна

	41
	Лабазанова Жарият Лабазановна

	42
	Магомедов Айюб Арсенович

	43
	Магомедов Магомед Рамазанович

	44
	Магомедова Нурият Шамильевна

	45
	Магомедов Ордаш Ибрагимович

	46
	Мансуров Назир Магомедович

	47
	Муртазалиева Марям Сирожудиновна

	48
	Муртазалиев Магомед Лабазангаджиевич

	49
	Набиев Мавлид Магомедович

	50
	Пайзуева Умижат Амидовна

	51
	Расулова Аминат Магомедовна

	52
	Саадулаев Ислам Камалулаевич

	53
	Шахруева Патимат Курбановна

                                                               во 7-й класс

	№
	ФИО учащихся

	1
	Алиев Ражаб Юсупович

	2
	Газимагомедова Патимат Магомедовна

	3
	Газимагомедова Сурахи Шамиловна

	4
	Джамалудинов Рамазан Магомедович

	5
	Ибрагимхалилова Марьям Мавлидовна

	6
	Лабазанов Рамазан Магомедович

	7
	Лабазанова Зайнаб Дибирдадаевна

	8
	Лабазанова Патимат Магомедовна

	9
	Магомедов Ибрагим Алиасхабович

	10
	Магомедов Магомедрасул Ахмедудинович

	11
	Набиева Нурият Ражабдибировна

	12
	Османов Магомед Курбангаджиевич

	13
	Пайзуева Фатима Амидовна

	14
	Расулов Магомед Мурадович

	15
	Абдулжалилов Расул Кайсарханович

	16
	Азиева Написат Шамиловна

	17
	Багавдинов Ахмед Мавлидмагомедович

	18
	Гаджиев Амир Магомедшарипович

	19
	Гасанова Айшат Лабазангаджиевна

	20
	Курбанов Мавлид Курбанович

	21
	Лабазангаджиева Марьям Курбангаджиевна

	22
	Магомедов Шамиль Абдулгамидович

	23
	Магомедова Мадинат Магомедовна

	24
	Муртазалиева Айя Рауфовна

	25
	Муртазалиев Шахрурамазан Сидикович

	26
	Набиева Марьям Магомедсайгитовна

	27
	Шахруев Гусейн Ражабдибирович

	28
	Алимирзаева Айшат Хайбулаевна

	29
	Газимагомедов Расул Магомедович

	30
	Джахпаров Гамзат Расулович

	31
	Джахпарова Патимат Джахпаровна

	32
	Ибрагимов Магомеднур Мовлудинович

	33
	Ибрагимова Марьям Шамиловна

	34
	Камилов Магомедали Шарукадиевич

	35
	Курбаналиева Асият Гаджаровна

	36
	Лабазанов Билал Лабазанович

	37
	Набиев Исмаил Сайгитнурович

	38
	Набиева Рупият Сайдархановна

	39
	Расулов Ахмадула Рамазангаджиевич

	40
	Халидов Магомед Курбангаджиевич

                                                         во 8-й класс

	№
	ФИО учащихся

	1
	Азиева Мадина Саидалиевна

	2
	Ашиков Камалудин Анварович

	3
	Басирова Марьям Башировна

	4
	Гаджимусалаев Гаджимусалав Шахрурамазанович

	5
	Газимагомедов Абдурахман Магомедович

	6
	Дибирмагомедов Магомед Дибирмагомедович

	7
	Ибрагимхалилов Магомедали Мавлидмагомедович

	8
	Магомедов Гайдар Гапалович

	9
	Магомедов Ислам Магомедович

	10
	Магомедова Мадина Махачевна

	11
	Магомедова Зайтунат Шахрурамазановна

	12
	Муртазалиева Хадижат Лабазангаджиевна

	13
	Пахрудинов Махмуд Магомедович

	14
	Салихов Ахмед Джамалудинович

	15
	Сурхаева Зайнаб Шамильевна

	16
	Хайбулаева Марьям Салмановна

	17
	Абдулаев Магомед Абдулкаримович

	18
	Алиева Батул Ражабгаджиевна

	19
	Алиев Магомед Алиевич

	20
	Газимагомедов Ахмед Магомедович

	21
	Даитгаджиева Патимат Лабазангаджиевна

	22
	Ибрагимова Саида Магомедовна

	23
	Исмаилов Шейхмустафа Исмаилович

	24
	Курбаналиев Абдурахман Гаджарович

	25
	Лабазанова Марьям Мурадовна

	26
	Магомедов Абубакар Магомедрасулович

	27
	Магомедова Патимат Омаргаджиевна

	28
	Набиев Рамазан Магомеднабиевич

	29
	Салихов Магомед Салихович

	30
	Хизбулаев Камал Гаджиевич

	31
	Шахрудинова Марият Шахрудиновна

                                                        во 9-й класс

	№
	ФИО учащихся

	1
	Абдулжалилов Магомед Кайсарханович

	2
	Абдулаев Ислам Абдулаевич

	3
	Абдулаева Аминат Асадулаевна

	4
	Алиев Магомедгаджи Курбангаджиевич

	5
	Алиев Магомедтагир Алиасхабович

	6
	Алиева Марьям Юсуповна

	7
	Алиева Раисат Микаиловна

	8
	Асадулаева Зайнаб Шахрудиновна

	9
	Ахмедудинова Марьям Ражабовна

	10
	Багавдинова Ашура Гаджиявовна

	11
	Даитгаджиева Написат Лабазангаджиевна

	12
	Магомедибирова Марям Салахудиновна

	13
	Магомедов Гасан Омаргаджиевич

	14
	Хайбулаев Шахбан Увайсович

	15
	Абдулаева Салимат Руслановна

	16
	Камилов Саид Нуцалханович

	17
	Курамагомедова Патимат Асланхановна

	18
	Лабазанов Абдурахман Магомедович

	19
	Лабазанов Алиасхаб Гаджияевич

	20
	Магомедов Батир Шамилович

	21
	Магомедов Рамазангаджи Махачевич

	22
	Магомедова Патимат Расуловна

	23
	Магомедова Саида Муртузовна

	24
	Муртазалиева Аминат Сирожудиновна

	25
	Набиева Патимат Гаджиевна

	26
	Нурмагомедов Асхаб Зубаирович

	27
	Нурмагомедова Марьям Магомедовна

	28
	Расулов Магомедгаджи Расулович

	29
	Расулова Париза Рамазангаджиевна

	30
	Саадулаева Аминат Мавлудиновна

	31
	Салмандибиров Муазин Исакович

	32
	Шахрудинов Магомед Ражабдибирович

	33
	Набиева Марьям Магомедовна

                                                        во 10-й класс
	№
	ФИО учащихся

	1
	Гаджиева Аминат Магомедшариповна

	2
	Гаджиева Барият Зулпукановна

	3
	Закарьяева Патимат Магомедовна

	4
	Идрисов Али Шамилович

	5
	Камилов Магомед Нуцалханович

	6
	Магомедов Магомед Ибрагимханович

	7
	Магомедов Магомед Муртузович

	8
	Магомедова Патимат Мусаевна

	9
	Набиева Патимат Арифовна

	10
	Набиева Рупият Ражабгаджиевна

	11
	Омаргаджиев Магомед Зайнудинович

	12
	Пахрудинов Абдурахман Магомедович

	13
	Шахруева Патимат Ражабдибировна

	14
	Абдулаева Марият Бадрудиновна

	15
	Абдулаева Патимат Лабазангаджиевна

	16
	Гаджарова Халимат Гаджаровна

	17
	Гаджиева Аминат Гаджиявовна

	18
	Гаджимусалаева Саният Шахрурамазановна

	19
	Даитгаджиева Патимат Гамзатовна

	20
	Ибрагимова Патимат Ражабдибировна

	21
	Камилов Абдурахман Шарукадиевич

	22
	Лабазанова Айшат Магомедалиевна

	23
	Лабазангаджиев Магомед Курбангаджиевич

	24
	Магомедов Абакар Магомедович

	25
	Магомедова Аминат Магомедовна

	26
	Хайбулаева Асият Салмановна

	27
	Шахруев Магомед Курбанович

	28
	Дибирмагомедов Набиюла Ражабович

                                                   во 11-й класс
	№
	ФИО учащихся

	1
	Абдулаева Написат Магомедовна

	2
	Ашиков Лабазангаджи Саидалиевич

	3
	Лабазанов Давуд Лабазанович

	4
	Лабазанова Сапият Магомедовна

	5
	Магомедов Базак Магомедович

	6
	Магомедов Гасан Лабазангаджиевич

	7
	Набиев Хайбула Садруевич

	8
	Расулов Шамсудин Лабазангаджиевич

	9
	Салихова Асият Ражабдибировна

	10
	Хайбулаев Абдула Увайсович

	11
	Хайбулаев Башир Ражабдибирович

2. Классным руководителям внести запись о переводе учащихся в следующий класс в классные журналы и личные дела учащихся в срок до 01.06.2020;

5. [image: ]Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                         Директор        ______________            А.М. Джафаров

image1.jpeg